

PEOBON 120 kaps.



Cena: 80,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LABORATORIUM MEDYCyny NATURALNEJ BONIMED
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Wspomaga układ immunologiczny Cynk, miedź, selen i żelazo oraz ekstrakt z korzenia piwonii białej wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, w tym w zaburzeniach autoimmunologicznych. Selen wspiera utrzymanie odpowiedniego poziomu hormonów tarczycy, co może mieć znaczenie w chorobie Hashimoto. Mangan i miedź sprzyjają zdrowiu tkanki łącznej, zwłaszcza w przypadku tej choroby. Cynk, selen i miedź wzmacniają włosy m.in. w łysieniu plackowatym i wspomagają zdrowie skóry. Ponadto miedź ułatwia utrzymanie właściwej pigmentacji skóry i włosów. Cynk, mangan, miedź i selen chronią organizm przed stresem oksydacyjnym, który występuje m.in. w chorobach zapalnych stawów i kręgosłupa. **Sposób użycia** Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 4 kapsułki (2 razy dziennie po 2 kapsułki). U niektórych osób zażywających Peobon może pojawić się biegunka, należy wówczas spożywać preparat 2-3 razy dziennie po 1 kapsułce. **Skład** Ekstrakt z korzenia piwonii białej (Paeonia lactiflora Pallas), żelatyna, maltodekstryna, mleczan żelaza (II), siarczan cynku, siarczan manganu, siarczan miedzi (II), selenian (IV) sodu, substancje przeciwbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, **dwutlenek krzemu**.) **pochożenia naturalnego** Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (4 kapsułki) zawiera: Ekstrakt z korzenia piwonii białej 1490 mg, Żelazo 7 mg*, Cynk 5 mg*, Mangan 1 mg*, Miedź 0,5 mg*, Selen 27,5 µg** 50% RWS (Referencyjnej wartości spożycia) **Ważne** Nie stosować u osób uczulonych na składniki produktu. Preparat jest przeciwwskazany w okresie ciąży i laktacji dlatego przed jego zastosowaniem należy upewnić się, że nie jest się w ciąży. Suplementację u dzieci należy skonsultować z lekarzem. Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.